β'. Διελθόσης δὲ τῆς προθεσμίας, ὁ Σύλλαιος, ὃδη  
τῶν δικαίων πεποιηκὼς, εἰς Ρώμην ἀνέρχεται. ρύσις δὲ τῶν  
χερημάτων καὶ τῶν παρ' ἐκείνοις λητῶν Ηρώδης ἐποιεῖτο, καὶ  
τῶν περὶ τὸν Σαταρεῦνον καὶ Οὐολεμνίσιν ἐπιτρεπόντων ἀγνο-  
μονεῦντας ἐπεξίεναι. σρατιάν τε ἔχων, προσῆγαγεν εἰς τὴν  
Αραβίαν, τρισὶν ἡμέραις ἐπτὰ σαθμάς διανύσας. καὶ γε-  
νόμενος ἐπὶ τῷ Φρεγρίᾳ τῷ τὰς λητᾶς ἔχοντος, αἱρεῖ μὲν ἐξ  
ἐφόδῳ πάντας αὐτὸς, κατασκάπτει δὲ τὸ χωρίον, Ραεπτά  
καλάμενον· τῶν δὲ ἄλλων ὃδεν ἐλύπησεν. ἐκβοηθησάντων  
δὲ τῶν Αράβων ἤγουμένης Νακέβος, μάχη γίνεται· καθ'  
ην ὀλίγοι μὲν τῶν Ηρώδῳ, Νάκεβος δὲ ὁ τῶν Αράβων σρα-  
τηγὸς, καὶ περὶ εἴκοσι πέντε τῶν σὺν αὐτῷ πίπτουσι, οἱ  
δὲ ἄλλοι πρὸς Φυγὴν ἐτράποντο. τισάμενος δὲ τούτους,

am, ex vniuersa Herodis ditione praedas agere eamque diripere non cessarint. Ille vero, hac de re loquutus cum Saturnino et Volumnio, Caesarianis ducibus, latrones ad supplicium depositos. Quamobrem latrones seipso magis etiam confirmare, et numero aucti omnia perdere, loca pagosque Herodiani regni vastando, hominesque, quos ceperant, interficiendo: adeo ut huiusmodi incursiones bellicis similes essent. homines enim iam circiter mille erant. Quam rem moleste ferens Herodes latrones deposcebat, **et sexaginta talenta exigebat**, quae Obodae per manus Syllaei mutua dederat, quortunque dies transacta iam erat. At Syllaeus, qui, Oboda rejecto, omnia regebat, negare in Arabia esse latrones, et pecuniae solutionem differre: qua de re coram Saturnino et Volumnio, qui tum Syriae praefuerant, disceptatum est. Tandem vero, illis ita decernentibus, conuenit, Herodi intra dies trincta pecuniam solutum iri, et vtrumque alterius homines redditurum, quos in suo regno haberet. Atque Herodes quidem neminem omnino Arabem habere compertus est, neque ob maleficium, neque ob aliam causam: at Arabes conuicti sunt habere in suis finibus latrones.

2. Caeterum cum iam elapsa esset dies praestituta, Syllaeus, antequam aliquid eorum, quae dehebat, fecisset, Romanus profectus est. Herodes vero exsequebatur redditionem pecuniarum et latronum, qui apud Arabas erant, Saturnino et Volumnio permittentibus, ut contumaces etiam armis persequeretur. Atque exercitum habens in Arabiam eum duxit, septem mansiones triduo emensus. Et postquam ad praesidium, quod latrones habebat, pervenit, omnes primo impetu cepit, et locum munitum, qui Raëpta vocabatur, complanauit: aliorum vero nihil violauit. Cumque latribus Arabes, Nacebo duce, subfido venissent, praelium committitur: in quo pauci quidem ex Herodianis desiderati sunt, Arabum vero dux Nacebus una cum suorum circiter viginti quinque ceciderunt: reliqui in fugam compulsi sunt. Isto autem de illis sumto